Solvit. Et exeunt due littere una de censu et alia de paccione et littera paccionis tradetur dicte Volcwigis.

{Met haal verbonden met BP 1183 f 188v 09}.

atque hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quodam campo terre sito in parochia de Os ad locum dictum op Scadewijc inter hereditatem Zeelkini filii quondam Johannis de (dg: Bakel) Kabel ex uno et inter communem plateam ex alio venditam Lamberto Arts soen de Vlijmen a Johanne dicto Ghisellen soen prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti (dg: quon) Lamberti Arts soen et quorumcumque 'eiusdem Lamberti deponere. Testes Dijnther et Danijel datum supra.

BP 1183 f 188v 08 do 30-08-1403.

Henricus Truden soen zvw Henricus Truden soen ev Katherina dwv Marcellus

gnd Zeel Wambusticker, door voornoemde Marcellus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dvw Yda dvw Heijmannus van den Hamme: 1/9 deel in $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve, gnd die Kemenade, van wijlen Heijmannus gnd van den Hamme, in Son, tussen kvw Rodolphus gnd Roef Straetman enerzijds en Johannes van Baest anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel {niet afgewerkt contract⁶}.

Henricus Truden soen filius quondam Henrici Truden soen #maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam (dg: Zeelk) Marcelli {in margine sinistra, tweede e.v. regels:} dicti Zeel Wambusticker ab eodem Marcello {in margine sinistra, eerste regel:} et Elizabeth sua uxore (dg: pariter genite) filia quondam Yde filie (dg: dicti) quondam Heijmanni van den H# unam nonam partem (dg: #quam# ad se spectare dicebat) in una quarta parte cuiusdam mansi #(dg: cum suis attinentiis)# dicti die Kemenade (dg: siti in parochia de Zonne) quondam Heijmanni dicti van den Hamme siti in parochia de Zonne inter hereditatem #liberorum quondam# Rodolphi dicti Roef Straetman ex uno et hereditatem Johannis de Baest ex alio cum attinentiis eiusdem dicte none partis supradicte quarte partis dicti mansi singulis et uiversis quocumque locorum consistentibus sive sitis et que quarta pars dicti mansi cum suis attinentiis predictis

BP 1183 f 188v 09 vr 21-03-1404.

Voornoemde Henricus droeg voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge over aan Volcwigis dvw Elijas van Rode.

{Verbonden met BP 1183 f 188v 07}.

Dictus Henricus dictam paccionem duorum modiorum siliginis hereditarie supportavit Volcwigi filie quondam Elije de Rode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichbier et Coptiten datum sexta post judica.

1183 f.189r.

quinta post decollationem Johannis: donderdag 30-08-1403.

sexta post decollationem Johannis: vrijdag 31-08-1403.

BP 1183 f 189r 01 do 30-08-1403.

Henricus zvw Henricus Truden soen ev Katherineina dvw Marcellus gnd Zeel Wambusticker, door wijlen voornoemde Marcellus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dvw Yda dvw Heijmannus van den Hamme, gaf uit aan Henricus van den Hamme en zijn broer Ghisbertus, kvw Heijmannus zvw Heijmannus van den Hamme, (1) 1/9 deel in $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve, gnd die Kemenade, van wijlen Heijmannus van den Hamme, in Son, tussen kvw Rodolphus gnd Roef Straetman enerzijds en Johannes van Baest anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel van de hoeve aan voornoemde Elizabeth, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar voornoemde moeder Yda, en welk 1/9 deel van het $\frac{1}{4}$ deel van de hoeve voornoemde Elizabeth geschonken had aan eerstgenoemde Henricus en zijn voornoemde vrouw Katherineina, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Marcellus, als huwelijksgift; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Son, en 1/9 deel van 6 lopen rogge, maat van Son, aan eerstgenoemde Henricus met Lichtmis in Son te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405). Ter meerdere zekerheid van de levering van de pacht stelden voornoemde broers mede tot onderpand (2) een b-erfpacht van 1 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Rijbroecsche Strepe, in Son, tussen kvw Johannes van Luijtelaer enerzijds en kinderen gnd Rodolphus Roef Straetmans Kijnder anderzijds, strekkend tot aan een erfgoed behorend aan voornoemde hoeve, reeds belast met 4 lopen rogge, maat van Son, en eventueel de grondcijns. De brief van de broers overhandigen aan de eerstkomende.

⁶ Voor afgewerkt contract zie BP 1183 f 189r 01.

Henricus filius quondam Henrici Truden soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Marcelii dicti Zeel Wambustic[ker] ab eodem quondam 'Mercelio et Elizabeth sua uxore filia quondam Yde filie quondam Heijnmanni van den Hamme parite genite unam nonam partem in una quarta parte cuiusdam mansi dicti (dg: ter) die Kemenade quondam Heijnmanni van den Hamme siti in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi dicti Roef Straetman ex uno et inter hereditatem Johannis de Baest ex alio cum attinentiis eiusdem (dg: quar) none partis supradicte quarte partis dicti mansi (dg: s) universis quocumque locorum consistentibus et que quarta pars dicti mansi cum suis attinentiis dicte Elizabeth #in sede sue viduitatis# de morte dicte quondam Yde sue matris successione advoluta est et quam nonam partem dicte quarte 'dicti mansi cum suis attinentiis dicta Elizabeth dedit primodicto Henrico cum dicta Katherine sua uxore filia dictorum Elizabeth et quondam Marcelii nomine dotis in subsidium matrimonii ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico van den Hamme et Ghisberto eius fratri liberis 'liberis quondam Heijnmanni filii quondam Heijnmanni van den Hamme ab eisdem hereditarie possidendam pro censibus (dg: domini) #dominorum fundi# exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Zonne et pro nona parte sex lopinorum siliginis eiusdem mesure dandis et solvendis (dg: dicto) primodicto Henrico ab aliis hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Zonne tradenda ex (dg: nona) predicta nona parte dicte quarta partis supradicti mansi cum suis attinentiis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem ex parte sui et dicte Elizabeth deponere. Quo facto repromiserunt et ad maiorem securitatem solutionis dicte pactionis dicti fratres #hereditariam paccionem unius lopini siliginis mesure predicte solvendam hereditarie purificationis ex# quadam (verbeterd uit: quondam) pecia (dg: -m) terre dictam' die (dg: Re) Rijbroecsche Strepe sita in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Luijtelaer ex uno et hereditatem #liberorum# dictorum Rodolphi Roef Straetmans Kijnder ex alio (dg: ut dicebat) tendente ad hereditatem spectantem ad mansum predictum ut dicebant (dg: de) primodicto Henrico ad pignus imposuerunt et jure hereditario obligaverunt promittentes (dg: war) super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere (dg: et sufficientem) exceptis quatuor lopinis siliginis dicte mesure #et censu fundi si quis sit solvendus# exinde solvendis et sufficientem. Testes Dijnther et Danijel datum (dg: supra) #quinta post decollationem Johannis#. Tradetur littera fratrum (dg: Henrico) prius venienti.